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MUNICIPIO DE VILLA HIDALGO
SAN LUIS POTOSI

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Del 01/0ct./2025 al 31/0ct./2025

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y P7/nov./2025
hora de Impresién | 05:32 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOF
AYUDAS SOCIALES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$7,404,033.14
$584,550.55
$107,888.02
$9,152.47
$5,412.00
$5,727,279.11
$7,281,045.16
$8,442,416.93

— $29,561,777.38

$1,631,995.07
$511,034.98
$2,026,410.97
$207,959.15
$722,977.85
$10,560,167.42
$8,542,028.56
$2,325.00
$5,356,878.38

— $29,561,777.38
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