

MUNICIPIO DE VILLA HIDALGO
SAN LUIS POTOSÍ
Estado de Origen y Aplicación de Recursos
Del 01/oct./2025 al 31/oct./2025

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y hora de Impresión 07/nov./2025 05:32 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$7,404,033.14
IMPUESTOS	\$584,550.55
DERECHOS	\$107,888.02
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE	\$9,152.47
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE	\$5,412.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$5,727,279.11
Disminuciones del Activo	\$7,281,045.16
Incrementos del Pasivo	\$8,442,416.93
TOTAL ORIGEN	\$29,561,777.38

APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES	\$1,631,995.07
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$511,034.98
SERVICIOS GENERALES	\$2,026,410.97
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR	\$207,959.15
AYUDAS SOCIALES	\$722,977.85
Incrementos del Activo	\$10,560,167.42
Dismunuciones del Pasivo	\$8,542,028.56
Disminuciones del Patrimonio	\$2,325.00
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$5,356,878.38
TOTAL APLICACIÓN	\$29,561,777.38